ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en pesos)

DIF MUNICIPAL SAN MATEO ATENCO 3041

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

INGRESOS \‘ OTROS BENEFIC!OS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

Ingresos por Venta de Bienes Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

PENSIONES ¥ JUBILACIO
FONDOS DISTINTOS DE APCRTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otras Beneficios

JGASTOS Y OTRAS PERDIDAS

(GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES.

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO.
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES.

AYUDAS SOCIALES.

PENSIONES Y JUBILACIONES.

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL,
DONATIVOS,
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR.
JPARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES.
APORTACIONES
CONVENIOS.
|INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA.
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA,
COSTO POR COBERTURAS,
APOYOS FINANCIEROS.
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacion, Depreci D ioros, Obsol ia y Amorti

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO.

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y OTROS ANALOGOS.

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable
BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
FONDQOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y

|ONES
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA

. i -
14,778,760.12)

566.947.97
0.00)

0.00)

0.00)

0.00

1,023.97
83,000.00}
482,024.00)
14,211,812.15

0.00

14,211,812.1
0.
0.
0.00]
0.00j
0.00]
0.00j

14,778,760.12

0.00}
7,781,891.95]
520,300,70]
5,082,372.74
0.00)

0.00f

0.00]

0.00
12,500.00f
0.00)

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.00;

0.00}

0.00)

0.004

0.00]

0.00

18,282,905.63
6563,788.31
0.00}

0.00)

0.00

0.00}

2,355.31
£3,000.00]
568,434.00]
17,629,116.32

0.00

17,629,116.32)
0.00]
0.00
0.00]
U‘OUI

0.00]

0.00}
15.252.905.53J

0.00)
9,277,397.82
552.232,56]
5,630,814.88)
0.00}

0.00}

0.00]

0.00)

32 790.00}
0.00}

0.00

0.00}

0.00

0.00}

0.00}

0.00}

0.00]

0.00}

59,146.37|

15,978,538.51

lﬂesuunuo DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) " 983,145.19 2,304,367.1
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